Hic ita clarus erat virtutibus omnibus, atque His disciplinis (quæ libera tempora poscunt) Doctor ut, ascenso suggesto sive cathedra, Esse videretur magni vox inclita Pauli, Atque verecundis in moribus alter Ioseph. Hunc, veluti cæli divum de culmine lapsum, Totus adorabat populus, namque ille sacerdos.

Inclita Virginei post incunabula partus Elapsis annis mille octoginta duobus, Contigit huic homini postremum claudere tempus. Atque subire grave imperium, jura aspera lethi, Jamque jacet vivo gelidum sine sanguine corpus; Rurior ubique strepit, dolor anxius undique man-

[sit,

C Et gemini sexus resonant lænta per urbem. Heu! bonus interit pastor, vir sanctus obivit, Per fora clamabant, nemo dabit amplius illa Docta salutiferi sermonis et aurea verba. Funeris interea lugubris pompa paratur, Exsequiæ multo sunt et menia facta. Conveniunt passim cives, clerus, schola tota Docta coit, crepitant ex ictibus æra sonoris. Fertur honoratum majora ad templa cadaver, Marmore sub Pario condendum et aromata subter, Triste sacerdotes recitando in carmine fatum, Ardentes faculas, et cerea lumina portant, Procedunt queruke longo simul ordine turmæ, Atque vias omnes nigro velamine complent. Accidit inter tot res admiranda relatu, Judicium celeste, et formidabile cunctis: Et sane ipsa Dei sententia, grandis abyssus, Cui soli detecta manent abscondita cordis (Ps. xxiv). Quos sibi delegit, vel quos privavit olympo, D Solus habet notos, solus discrevit ab ævo. Nos homines cæci rerum secreta videmus, Sicut Apollineum discernit noctua lumen. Ecce sub argento qui portabatur et ostro Mortuus, et tanto fuerat cumulatus honore; Cum foret ad fanum sublimi in mole locatus Quo melius posset cerni, cunctisque patcret, *Responde mihi*, dum legitur, res ecco stupenda, Eminus atollit vultus, exsanguæque pectus, Ac circumspectans torvo cum lumine turbas,